
   

 УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.10.2019 № 394 
       м.Покровськ 

 

 

Про внесення змін до міського  

бюджету 

 

 

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України, статтями 28, 

59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету 

перерозподілити видатки міського бюджету у межах загального обсягу 

бюджетних призначень за бюджетними програмами (додаються). 

2. Фінансовому управлінню Покровської міської ради  (Порецька) внести 

зміни до розпису міського бюджету на 2019 рік. 

3. Дане рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 

внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від  20.12.2018  № 7/62-1 

«Про міський бюджет на 2019 рік». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Сущенко І.В. 

 

 

 

В.п. міського голови        І. Сущенко 


